
           ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 

CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI 
         J I M B O L I A  
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

   privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia, 
În temeiul prevederilor art. 123 şi art. 196 alin. (1) lit.”a” din OUG  nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
ARTICOL UNIC 
D-l Prcsina Iancu Constantin se alege preşedinte de şedinţă pentru  o 

perioadă de două luni. 
 
 
 

Nr.   33   din 20 februarie 2020 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
     
    Prcsina Iancu Constantin 
       

CONTRASEMNEAZĂ, 
               SECRETAR, 
                             Niţoi Ionel 

 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  alocarea de fonduri pentru susţinerea financiară a Spitalului Dr. Karl Diel 
Jimbolia în anul 2020 

 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând  raportul  nr.  334  din  17.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate,  

resurse umane prin care se propune alocarea  sumei de 400.000 lei din bugetul local, 
pentru finanţarea  cheltuielilor curente la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia, precum şi 
referatul primarului oraşului Jimbolia; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin. (7) lit.”c”, şi art. 45 din 
OUG nr. 57/2019 privind codul administrative; 

 
HOTĂRĂŞTE  

 
Art. 1. – Se aprobă alocarea  din bugetul local a sumei de  400.000  lei pentru  

finanţarea cheltuielilor curente  ale Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia, în anul 2020. 
 Suma de 400.000 lei va fi prevăzută în bugetul local al anului 2020 la capitolul 
66.02 – SĂNĂTATE. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu character 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – 
judeţul  Timiş; 

- Serviciului  administraţie publică locală , Integrare Europeană şi 
Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice ; 

- Servicului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia. 

 
Nr.   34 din 20 februarie 2020                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                               Prcsina Iancu Constantin 
       
                                     CONTRASEMNEAZĂ  
         SECRETAR GENERAL, 
                  Niţoi Ionel  
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea asocierii Oraşului Jimbolia prin Consiliul Local Jimbolia 
cu Judeţul Timi ş prin Consiliul Judeţean Timiş în vederea finanţării 
Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia  
 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 1848 din 17 februarie 2020 al serviciului buget, contabilitate, 

patrimoniu, resurse umane prin care se propune aprobarea asocierii Oraşului Jimbolia prin 
Consiliul Local Jimbolia cu Judeţul Timiş prin Consiliul Judeţean Timiş în vederea finanţării 
Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia, precum şi referatul primarului oraşului 
Jimbolia; 

Ţinând cont de prevederile art. 135 şi 136 din Legea nr. 292/2011 a asistenţei sociale, 
art. 35 alin. (1) din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”d”, alin (7) lit. „b” şi  art. 196 alin. 1 lit. „a” 
din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă asocierea Oraşului Jimbolia prin Consiliul Local Jimbolia cu 

Judeţul Timiş prin Consiliul Judeţean Timiş în vederea finanţării Căminului pentru persoane 
vârstnice Jimbolia. 

Art. 2. – Se aprobă alocarea din bugetul local a sumei de 150.000 lei, pentru finanţarea 
Căminul pentru persoane vârstnice Jimbolia pe semestrul I al anului 2020. 

Sumă de 150.000 lei va fi prevăzută în bugetul local la capitolul bugetar 68.02 – 
Asigurări şi asistenţă socială; 

Art. 3 . – Se împuterniceşte Primarul oraşului Jimbolia să semneze, în numele şi pentru 
Oraşul Jimbolia şi Consiliul Local Jimbolia, contractul de asociere şi parteneriat. 

Art. 4. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu 
şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş ; 

- Conpartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului Public de Asistenţă Socială, 
- Căminului pentru persoane vârstnice Jimbolia; 
- Consiliului Judeţean Timiş; 
- Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Timiş. 

 
Nr. 35/ 20 februarie 2020                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

                          Prcsina Iancu Constantin   
    
      CONTRASEMNEAZĂ 
                SECRETAR GENERAL, 
     Niţoi Ionel 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  alocarea  de fonduri pentru susţinerea activităţii de lupte libere din cadrul 
structurii Clubul Sportiv Şcolar al Liceului Tehnologic Jimbolia, pentru anul 
competiţional 2020 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând  raportul nr.  394 din 17.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu 

prin care se propune alocarea  sumei de 60.000 lei, din bugetul local, pentru susţinerea 
activităţii de lupte libere din cadrul structurii Clubul Sportiv Şcolar al Liceului Tehnologic 
Jimbolia, , pentru anul competiţional 2020, precum şi referatul primarului oraşului Jimbolia; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin. (7) lit. “f”, şi art. 196 alin. (1) lit. 
“a” din OUG nr. 57/2019 privind codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE  

 
Art. 1. – Se aprobă alocarea din bugetul local a sumei de 60.000 lei, pentru susţinerea 

activităţii de lupte libere din cadrul structurii Clubul Sportiv Şcolar al Liceului Tehnologic 
Jimbolia, , pentru anul competiţional 2020. 
 Suma de 60.000 lei va fi asigurată din bugetul local, secţiune de funcţionare, capitolul 
67.02 – Cultură, recreere şi religie. 
 

Art.2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu 
şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 

- Serviciului  administraţie publică locală , Integrare Europeană şi 
Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice; 

- Servicului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Clubului Sportiv Şcolar al Liceului Tehnologic Jimbolia. 
 

 
Nr.    36  din 20 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                         Prcsina Iancu Constantin 
       
                                     CONTRASEMNEAZĂ  
       SECRETAR GENERAL, 
                  Niţoi Ionel  
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA - JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind stabilirea cuantumului şi numărul burselor la Liceul Tehnologic Jimbolia 

 

 

Consiliul local  al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 1910 din 18.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, resurse 

umane prin care se propune stabilirea cuantumului şi numărul burselor la Liceul Tehnologic 
Jimbolia, precum şi referatul primarului oraşului Jimbolia; 

Având în vedere art. 3 şi art. 5 din Ordinul Ministerului Educaţiei, Cercetării, 
Tineretului şi Sportului nr. 5576 din 2011 şi art. 105 alin. (2) lit. d din Legea educaţiei 
naţionale nr. 1/2011 ; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin. (7) lit.”a”, şi art. 196 alin. (1) lit. 
“a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – (1) Se aprobă acordarea unui număr maxim de 30 de burse de merit la Liceul 

Tehnologic Jimbolia.  

(2) Cuantumul unei burse de merit la Liceul Tehnologic Jimbolia se stabileşte la suma 
de 200 lei/lună. 

Art. 2. – (1) Se aprobă acordarea unui număr maxim de 30 de burse de studiu la Liceul 
Tehnologic Jimbolia.  

(2) Cuantumul unei burse de studiu la Liceul Tehnologic Jimbolia se stabileşte la suma 
de 150 lei/lună.                                                                                                                                     

Art. 3. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter  
reparatoriu şi contencios administrativ al  Instrituţiei  
Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală; 
- Serviciului buget, contabilitate, resurse umane; 
- Liceului Tehnologic Jimbolia. 

 
Nr.   37   din 20 februarie 2020                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

                                                                              Prcsina Iancu Constantin     
 

           CONTRASEMNEAZĂ, 
                           SECRETAR General, 
                                                 Niţoi Ionel   



 
 
 
ROMÂNIA - JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind stabilirea cuantumului şi numărul burselor şcolare la Şcoala Gimnazială 

Jimbolia 
 

Consiliul local  al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 1911 din 18.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, resurse 

umane prin care se propune stabilirea cuantumului şi numărul burselor la Şcoala Gimnazială 
Jimbolia, precum şi referatul primarului oraşului Jimbolia ; 

Având în vedere art. 3 şi art. 5 din Ordinul Ministerului Educaţiei, Cercetării, 
Tineretului şi Sportului nr. 5576 din 2011 şi art. 105 alin. (2) lit. d din Legea educaţiei 
naţionale nr. 1/2011 ; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin. (7) lit.”a”, şi art. 196 alin. (1) lit. 
“a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. – (1) Se aprobă acordarea unui număr maxim de 2 burse de performanţă la 
Şcoala Gimnazială Jimbolia.  

(2) Cuantumul unei burse de performanţă la Şcoala Gimnazială Jimbolia se stabileşte la 
suma de 300 lei/lună. 

Art. 2. – (1) Se aprobă acordarea unui număr maxim de 30 de burse de merit la Şcoala 
Gimnazială Jimbolia. 

(2) Cuantumul unei burse de merit la Şcoala Gimnazială Jimbolia se stabileşte la suma 
de 200 lei/lună.  

  Art. 3. – (1) Se aprobă acordarea unui număr maxim de 30 de burse sociale la Şcoala 
Gimnazială Jimbolia. 

(2) Cuantumul unei burse sociale la Şcoala Gimnazială Jimbolia se stabileşte la suma de 
50 lei/lună.                                                                                                                                                                                                                            

Art. 4. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter  
reparatoriu şi contencios administrativ al  Instrituţiei  
Prefectului – judeţul Timiş; 
- Compartimentului administraţie publică locală ; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane 
- Şcolii Gimnaziale Jimbolia. 

 
Nr.     38  din 20 februarie 2020           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

                                                                         Prcsina Iancu Constantin     
             CONTRASEMNEAZĂ, 

                           SECRETAR GENERAL, 
                                                    Niţoi Ionel   



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  alocarea  de fonduri pentru susţinerea financiară a învăţământului din Oraşul 
Jimbolia în anul 2020 
 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând  raportul nr. 739 din 17.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu 

prin care se propune alocarea  sumei de 532.000 lei pentru finanţarea cheltuielilor cu bunurile 
şi serviciile şi suma de 78.000 lei pentru finanţarea burselor, din veniturile proprii ale bugetului 
local, pentru unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din Jimbolia, precum şi referatul 
primarului oraşului Jimbolia; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin. (7) lit.”a”, şi art. 196 alin. 1 lit a 
din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE  

 
Art. 1. – Se aprobă alocarea  din bugetul local a sumei de  532.000 lei pentru finanţarea 

cheltuielilor cu bunurile şi serviciile şi a sumei de 78.000 lei pentru finanţarea burselor 
unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat din Jimbolia. 
  Suma de 610.000 lei va fi prevăzută în bugetul local la capitolul 65.02 – Învăţământ. 

 
Art.2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu character 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului – 
judeţul  Timiş; 

- Serviciului  administraţie publică locală , Integrare Europeană şi 
Relaţii Internaţionale, Relaţii Publice; 

- Servicului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Grădiniţei cu program prelungit Jimbolia; 
- Şcolii gimnaziale Jimbolia; 
- Liceului tehnologic Jimbolia. 

 
 
Nr.    39  din 20 februarie 2020                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                              Prcsina Iancu Constantin 
       
                                     CONTRASEMNEAZĂ  
                 SECRETAR GENERAL, 
                  Niţoi Ionel  
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea Agendei cultural – sportive a oraşului Jimbolia 

pe anul 2020 
 

Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 1817 din 14.02.2020 al directorului Casei de Cultură a 

Oraşului Jimbolia prin care se propune aprobarea Agendei cultural – sportive a oraşului 
Jimbolia pe anul 2020, precum şi referatul primarului oraşului Jimbolia; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „d”, alin.  (7) lit. ”d” şi art. 196 alin. 1 
lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art. 1. – Se aprobă Agenda cultural – sportivă  a oraşului Jimboli a pe anul 

2020,  conform Anexei I, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

          Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ   al Instituţiei Prefectului – 
judeţul Timiş; 
- Serviciului administraţie publică locală; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Casei de cultură Jimbolia; 
- Consiliului Judeţean Timiş; 
- Cetăţenilor prin afişare. 

 
Nr.    40   din 20 februarie 2020          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                      Prcsina Iancu Constantin 
      
   
 
                              CONTRASEMNEAZĂ, 
            SECRETAR GENERAL, 
             Niţoi Ionel  
                              
 
   
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea listei de investiţii a bugetului instituţiilor publice finanţate 
integral sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020 

 
 
 Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
 Văzând raportul nr. 1850 din 18.02.2020 al Serviciului urbanism, amenajarea 
teritoriului, patrimoniu prin care se propune aprobarea Listei de investiţii a bugetului 
instituţiilor publice finanţate integral sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020, precum 
şi referatul primarului Oraşului Jimbolia; 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. ”b”, alin. 4 lit. e şi  art. 196 alin. 1 lit. a din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1. – Se aprobă LISTA DE INVESTIŢII A BUGETULUI INSTITUŢIILOR 

PUBLICE FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN VENITURI PROPRII, PENTRU 
ANUL 2020, conform ANEXEI care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului controlul legalităţii, a aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu  şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  
judeţul Timiş; 

- Compartimentului administraţie publică locală ; 
- Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Cetăţenilor prin afişare.  

 
 
Nr.   41       / 20 februarie 2020                                        PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ, 

                 Prcsina Iancu Constantin 
     
                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
                                             SECRETAR GENERAL 
                                                      Ionel Niţoi 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea listei de investiţii finanţată din bugetul local pentru anul 2020 

 
 
 Consiliul local al oraşului Jimbolia, ; 
 Văzând raportul nr. 1893 din 18.02.2020 al Serviciului urbanism, amenajarea 
teritoriului prin care se propune aprobarea Listei de investiţii finanţată din bugetul local pentru 
anul 2020; 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. ”b”, alin. 4 lit. e şi  art. 196 alin. 1 lit. a din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 

Art. 1. – Se aprobă LISTA DE INVESTIŢII FINANŢATĂ DIN BUGETUL LOCAL 
PENTRU ANUL 2020, conform ANEXEI ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu 
şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului judeţul Timiş; 

- Compartimentului administraţie publică locală ; 
- Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului; 
- Serviciului buget, contabilitate; 
- Compartimentelor de specialitate interesate; 
- Cetăţenilor prin afişare.  
 

 
Nr.   42     /20 februarie 2020                                PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ, 
                                                                                       Prcsina Iancu Constantin 
     
       
 
                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                 SECRETAR GENERAL 
                                             Ionel Niţoi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

  HOTĂRÂRE  
privind aprobarea bugetului instituţiilor publice finanţate din venituri  

proprii şi subvenţii din bugetul local pe anul 2020 
 
 
  Consiliul local al oraşului Jimbolia; 

Văzând raportul nr. 1891 din 18.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, 
patrimoniu, resurse umane prin care se propune aprobarea bugetului instituţiilor publice 
finanţate din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local pe anul 2020; 
  Tinând cont de prevederile Legii nr. 273/2006  privind finanţele publice locale, 
cu modificările şi completările ulterioare şi a Legii nr. 5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020; 

Având în vedere că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile  
nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
  În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „b”, alin. (4) lit. ”a” şi  art. 196 alin. 
1 lit a  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 
 

HOTĂRĂŞTE  
 

Art. 1. – Se aprobă bugetul instituţiilor publice finanţate din venituri proprii şi  
subvenţii din bugetul local pe anul 2020, conform ANEXEI care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.   
     

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului pentru verificarea legalităţii actelor, a aplicării actelor 

normative şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  
judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană, relaţii 
internaţionale, relaţii publice ; 

- Serviciului buget,contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Cetăţenilor prin afişare şi presa locală. 

 
Nr.     43   din 20 februarie 2020                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                   Prcsina Iancu Constantin 

    
 
    CONTRASEMNEAZĂ, 
     SECRETAR, 
      Ionel Niţoi  
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea BUGETULUI LOCAL PE ANUL 2020 

 
 
 Consiliul local al oraşului Jimbolia  ; 

Văzând raportul nr. 1890 din 18.02.2020 al Serviciului buget, contabilitate, resurse 
umane prin care se propune aprobarea bugetului local pe anul 2020; 
 Tinând cont de prevederile Legii nr. 273/2006  privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare şi a Legii nr. 5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020; 

Având în vedere că a fost îndeplinită procedura reglementată de prevederile Legii  
nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „b”, alin. (4) lit. ”a” şi  art. 196 alin. 1 lit a  
din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE  
 

Art. 1. – Se aprobă BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020  conform ANEXEI care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.  

      
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, a aplicării actelor cu caracter 
reparatoriu şi contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  
judeţul Timiş ; 

- Serviciului administraţie publică locală , integrare europeană şi relaţii 
internaţionale, relaţii publice ; 

- Serviciului buget,contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- DGRFP; 
- Cetăţenilor prin afişare. 

 
 
Nr.    44      din 20 februarie 2020                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                                   Prcsina Iancu Constantin 
    
 
    CONTRASEMNEAZĂ, 
    SECRETAR GENERAL, 
      Ionel Niţoi  
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 


